
  

Aderian Group expanderar med specialistbolaget 

Precede 
Aderian Group har förvärvat Precede, ett specialistbolag inom Microsofts 

infrastruktur och UC, med verksamhet i Eskilstuna, Stockholm och Göteborg. 

Förvärvet stärker Aderian Groups position som en ledande leverantör av 

Microsoft-tjänster och utökar samtidigt närvaron till Eskilstuna, en ort där 

Aderian Group tidigare inte varit representerat. 

 

Precede erbjuder specialistkompetens inom Microsofts infrastruktur, 

samarbetsplattformar och integrerade kommunikationstjänster inom Microsoft UC. 

Med fokus på både moln- och hybridmiljöer är Precede en strategisk partner för 

kunder som vill optimera sina IT-investeringar och bygga långsiktiga lösningar. 

Precede har lång erfarenhet av att hjälpa både små företag med komplexa 

utmaningar och stora multinationella koncerner som kräver den vassaste 

kompetensen inom Microsofts infrastruktur i komplexa integration- och 

migreringsprojekt. 

 

– Att bli en del av Aderian Group är ett spännande steg i vår resa. Vi ser fram emot 

att kunna erbjuda våra kunder ännu större möjligheter och kompetens genom 

Aderian Groups nätverk. Vi ser fram emot de synergier och möjligheter som detta 

samarbete kommer att medföra för våra kunder och medarbetare, inte minst med 

Aderian Groups totala styrka. Att nu bli en del av det känner vi både stolthet och 

tillförsikt inför, säger Jens Nilsson, VD på Precede. 

 

Aderian Group fortsätter sin expansion genom att inkludera bolag med djup 

specialistkompetens och stark lokal förankring. 

 

– Vi är stolta över att välkomna Precede till Aderian Group. Deras 

specialistkunskaper inom Microsofts plattformar och UC, liksom deras engagemang 

för skräddarsydda lösningar och långsiktiga kundrelationer, passar perfekt in i vår 

strategi med specialistbolag som stärker vår kärnverksamhet. Detta förvärv gör det 

möjligt för oss att stärka vårt erbjudande och utöka vår närvaro i Eskilstuna och 

övriga regioner där Precede verkar, säger Christian Dempe, VD på Aderian Group. 

 

 



  

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Jens Nilsson 

VD Precede  

jens.nilsson@precede.se 

+46 705 48 55 91 

 

Christian Dempe  

VD/Koncernchef Aderian Group  

christian.dempe@aderian.se 

+46 733 47 10 18  

 

Om Aderian Group: 

Aderian Group digitaliserar mindre och medelstora företag i Norden genom säkra och 

hållbara IT-lösningar som adderar konkurrenskraft. Gruppen består av 22 lokalt 

ledande bolag som tillsammans erbjuder heltäckande tjänster inom IT- och 

applikationsdrift, infrastruktur, molntjänster, användarstöd, säkerhet och 

digitalisering. 

 

Aderian Group utgörs av Aderian Stockholm, Aderian Göteborg, Advitum, Aktiv IT, 

Canmer Data, Canerva, CC IT, Contribit, CoreIT, Degea, DNS IT, GDM, Kullander, 

Navet, One IT Partner, PC AddOn, Precede, Security Solution, Square Moon, 

Svensk Driftpartner, Thelin Data och Zelly. Gruppen har ca 650 medarbetare och 

omsätter över 1,7 miljarder SEK. 

 

 


